
Sjældent udbudt stilling som økonomi/løn medarbejder
på Solgaven

Solgaven søger økonomimedarbejder, da vores kollega igennem mere end 30 år, har valgt at gå på
pension
Stillingen er på 30-37 timer. Timetallet kan forhandles.
Stillingen er med opstart fra den 1. september 2025.
Den ideelle ansøger skal være god til at jonglere i mange forskellige systemer, og skal have indsigt
i både økonomi, budget-regnskab og løn, eller være villig til at lære en af delene.
Hvem leder vi efter:

Du skal kunne udarbejde en årsafslutning med oprettelse af regnskab og balance og

vurdering af mer- eller mindre forbrug.

●

Udarbejde afstemninger.●

Du skal kunne beregne moms.●

Fungere som løn konsulent, dvs. udarbejdelse af ansættelser, afgange mm.●

Hjælpe omkring IT-adgange.●

Du skal have flair for at sætte dig hurtigt ind i nye systemer.●

Det er en fordel, hvis du kender til en eller flere af følgende systemer: KMD-opus, KMD-

rollebaseret, E-doc, Virk.dk, Nexus, KMD-vagtplan.

●

Du skal kunne forudse og beregne på budget og regnskab.●

Du skal være stærk i din faglighed, være rummelig, tålmodig og hjælpsom.●

Du skal være villig til at sætte dig ind i overenskomster.●

Vi tilbyder

God oplæring med nuværende medarbejder.●

Varierende arbejdsopgaver. ●

Glade, positive og humørfyldte kollegaer.●

Samarbejde med husets øvrige kollegaer, beboere, pårørende og ledere.●

En ledelse der arbejder med en anerkendende tilgang, og som er åben over for nye ideer og

initiativer.

●

Vi forventer

Du kan tage initiativ, er mødestabil, pålidelig, fleksibel og ansvarsbevidst.●

Du skal kunne trives med kontakt til beboere, personale og pårørende og med afbrydelser.●

At du kan indgå i en spændende og til tider travl hverdag.●

At du er lyttende, omsorgsfuld og udviser respekt for de mennesker, som du omgås.●

At du har en god måde at kommunikere på, har tålmodighed og er medskaber for det gode

samarbejde både i forhold til beboere, pårørende og kollegaer.

●

At du er nysgerrig, idérig og tør at prøve nye ting af.●

At du er villig til at lære og sætte dig ind i de systemer, som det kræves.●

At du har en høj faglighed inden for det økonomiske område eller løndelen og har mod på at

lære den anden del.

●

Præsentation af virksomheden:
Solgaven er specialplejeboliger for synshandicappede med plejebehov. Solgaven er en selvejende
institution, der har driftoverenskomst med Næstved Kommune. Solgaven har landsdækkende
funktion, og der bor 65 beboere. Herudover er der åbent for daggæster i perioden mandag til
fredag. Solgaven har eget køkken, vaskeri og rengøringspersonale til rengøring, også i boligdelen.
Solgaven er delt op i 4 områder. Område A, C og D, hvor der bor synshandicappede med
plejebehov og område B, hvor der bor synshandicappede, der også har en demenssygdom.
Solgaven arbejder efter Den danske kvalitetsmodel på det sociale område.
Der er et godt og tæt samarbejde med Næstved Kommunes administration, hvor der kan hentes
sparring.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.



 
Tiltrædelse den 1. september 2025.
Arbejdstid pr. uge 30 – 37 timer.
Vil du vide mere
Yderligere oplysninger kan du få ved at kontakte Forstander Gitte Olsen på 21499424 eller
mail: giols@naestved.dk.
Vil du høre mere om jobbets indhold er du også velkommen til at kontakte Mogens Povelsen
55882403.
Se hjemmeside: Solgaven Næstved
Ansøgningsfrist den 30. maj 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 26 og 27.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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